Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DO

ATO CONVOCATORIO N° 141/2020/ES               PROCESSO Nº 142/2020/ES

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.997.585/0001-80, torna público o resultado do Julgamento de

Proposta de Menor Preço por LOTE do ATO CONVOCATORIO N° 141/2020/ES, objetivando a AQUISIÇÃO DE KIT FESTA PARA RESIDENCIA TERAPEUTICA, resultando

como vencedora a empresa relacionada no quadro de classificação abaixo por ter apresentado a proposta de menor preço por Lote:

LOTE I

ITEM CÓDIGO PRODUTO ESPECIFC
QUANTIDADE
SOLICITADA

PREÇO
UNITÁRIO

DISTRIBUIDORA
MARUÍPE

1 6479 REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ
 FARDO C/ 06

UNIDADES
3

R$24,99 R$21,54

LOTE II

ITEM CÓDIGO PRODUTO ESPECIFC
QUANTIDADE
SOLICITADA

PREÇO
UNITÁRIO

DISTRIBUIDORA
MARUÍPE

1 2769 SALSICHA   KG  6 R$6,79 R$7,78

2 2770 LINGUIÇA FINA  KG  3 R$13,79 R$12,99

3 3528 CARNE SECA VERMELHA  KG  2 R$29,99 R$31,90

4 2777 BACON  KG  3 R$24,79 R$24,99

6 4854 PÃO DE ALHO  PACOTE  12 R$6,99 R$6,99

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

7 5238 LINGUIÇA SUINA PARA CHURRASCO  KG  6 R$11,99 R$11,99

8 4917 COXINHA DA ASA  KG  6 R$12,99 R$12,99

 Os itens devidamente sinalizados na cor (vermelho) referem-se aos itens de menor valor, os quais demonstram o preço vencedor.
Santo Antônio de Pádua/RJ, 30 de junho de 2020.

Bruno Soares Ripardo
Diretor Geral INVISA – Instituto Vida e Saúde

		2020-06-30T12:14:18-0300
	INSTITUTO VIDA E SAUDE INVISA:05997585000180